
DIGITUS DN-81001-01 - SFP (mini-GBIC) transceiver module -
1GbE

Ikke på lager

SKU DN-81001-01

Produktbeskrivelse:
DIGITUS DN-81001-01 - SFP (mini-GBIC)
transceiver modul - 1GbE

Enhedstype:
SFP (mini-GBIC) transceiver modul - LC
enkelttilstand

Model: Indstiksmodul

Kabeltype: 1000Base-LX

Dataoverførselshastighed: 1.25 Gbps

Optisk bølgelængde: 1310 nm

Dataforbindelsesprotokol: 1GbE

Generelt

Enhedstype: SFP (mini-GBIC) transceiver modul

Model: Indstiksmodul

Diverse

Overensstemmelsesstandarder:
Plug and Play, Laser
Class 1, EN 60825-1,

MSA

Ekspansion / Konnektivitet

Interface:
1 x Ethernet 1000Base-LX - LC enkelttilstand

x 2

Netværk

Forbindelsesteknologi: Kabling

Kabeltype: 1000Base-LX

Dataforbindelsesprotokol: 1GbE

Dataoverførselshastighed: 1.25 Gbps

Optisk bølgelængde: 1310 nm

Maks. overføringsafstand: 20 km

Overensstemmelsesstandarder: IEEE 802.3z

Produktdatablad genereret d.  08-05-2024 05:56.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
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